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La evolución de una marca

MODELO ANCHO LABOR (mm)
SERIE E-90

POTENCIA HP
SERIE E-110

POTENCIA HP
NÚMERO 

CUCHILLAS

E 1300 1300 40-90 30

E 1400 1400 45-90 30

E 1500 1500 45-90 36

E 1600 1600 45-90 39

E 1700 1700 50-90 70-110 42

E 1800 1800 55-90 70-110 42

E 1900 1900 60-90 70-110 45

E 2000 2000 60-90 70-110 48

E 2100 2100 70-90 80-110 48

E 2200 2200 85-110 51

E 2300 2300 90-110 51

MODELO ANCHO LABOR (mm)
SERIE E-130

POTENCIA HP
SERIE E-180

POTENCIA HP
NÚMERO 

CUCHILLAS

E 1800 1800 70-130 42

E 1900 1900 70-130 45

E 2000 2000 70-130 70-180 48

E 2100 2100 80-130 80-180 48

E 2200 2200 85-130 85-180 51

E 2300 2300 90-130 90-180 51

E 2400 2400 110-130 100-180 54

E 2500 2500 100-180 57

E 2600 2600 115-180 57

E 2700 2700 120-180 60

E 2800 2800 125-180 63

E 2900 2900 130-180 66

E 3000 3000 130-180 66
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1975 - 1999

1955 - 1974

ROTOCULTIVADORES

EQUIPAMIENTO ROTOCULTIVADORAS

EQUIPAMIENTO MODELOS

EMBRAGUE
SEGURIDAD

FALDILLA PLEGABLE
MANUAL

 A  B  C E DE-H DE-E-H
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 � � � � � �PATÍN CONTROL
PROFUNDIDAD 
LADO IZQUIERDO

ENTABLADORA
PARTIDA

DESPLAZAMIENTO
HIDRÁULICO

ENGANCHES
DE CORREDERA

ENGANCHES
DE CORREDERA

DESPLAZAMIENTO
MANIVELA

TRANSMISIÓN
ESTRIADA

CUCHILLA
ESPECIAL BONANZA

TRANSMISIÓN
ESTÁNDAR

� = De serie, � = Opcional, con coste adicional, £ = No disponible.
ADVERTENCIA: las especifi caciones pueden estar sujetas a cambios con el propósito de mejoras sin previo aviso.
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6 CUCHILLAS
POR DISCO

 � � � � "menos E-55 y E-65" � �

 � � � � "menos E-55" � "menos DE-42, �

 � � �  � � �

REJA LATERAL
LADO IZQUIERDO

REJA LATERAL
LADO DERECHO

FALDILLA PLEGABLE
HIDRÁULICA

DE-45 y DE-60"
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MODELO ANCHO LABOR (mm)
SERIE A-40

POTENCIA HP
SERIE A-42

POTENCIA HP
NÚMERO 

CUCHILLAS

A 1000 1000 15-40 15-42 16

E 1100 1100 21-40 21-42 20

E 1200 1200 21-40 21-42 20

E 1300 1300 30-40 30-42 20

E 1400 1400 35-40 35-42 24

E 1500 1500 36-40 36-42 24

MODELO
ANCHO 
LABOR 
(mm)

SERIES DE-42*/
DE-42-H*

POTENCIA HP

SERIES DE-45-E*/
SERIE DE-45-EH*

POTENCIA HP

SERIES DE-60**/
DE-60-H**

POTENCIA HP

NÚMERO 
CUCHILLAS

DE 1000 1000 15-42 16

DE 1100 1100 21-42 21-60 21-60 20

DE 1200 1200 21-42 21-60 21-60 20

DE 1300 1300 30-42 30-60 30-60 20

DE 1400 1400 35-42 35-60 35-60 24

DE 1500 1500 36-42 36-60 36-60 24

DE 1600 1600 40-60 40-60 26

MODELO ANCHO LABOR (mm)
SERIE C-90

POTENCIA HP
NÚMERO 

CUCHILLAS

C 1200 1200 30

C 1300 1300 40-90 30

C 1400 1400 45-90 36

C 1500 1500 45-90 36

C 1600 1600 45-90 39

C 1700 1700 50-90 42

C 1800 1800 55-90 42

C 1900 1900 60-90 45

C 2000 2000 60-90 48

C 2100 2100 70-90 48

MODELO ANCHO LABOR (mm)
SERIE B-52

POTENCIA HP
SERIE B-60

POTENCIA HP
NÚMERO 

CUCHILLAS

B 1000 1000 21-52 21-60 16

B 1100 1100 21-52 21-60 20

B 1200 1200 21-52 21-60 20

B 1300 1300 30-52 30-60 20

B 1400 1400 35-52 35-60 24

B 1500 1500 36-52 36-60 24

B 1600 1600 40-52 40-60 26

B 1700 45-60 28

MODELO
ANCHO LABOR 

(mm)

SERIES DE-90**/
DE-90-E***

POTENCIA HP

SERIES DE-90-H**/
DE-90-EH***

POTENCIA HP

NÚMERO 
CUCHILLAS

DE 1200 1200 40-90 40-90 30

DE 1300 1300 40-90 40-90 30

DE 1400 1400 45-90 45-90 36

DE 1500 1500 45-90 45-90 36

DE 1600 1600 45-90 45-90 39

DE 1700 1700 50-90 50-90 42

DE 1800 1800 55-90 55-90 42

DE 1900 1900 60-90 60-90 45

DE 2000 2000 60-90 60-90 48

MODELO
ANCHO LABOR 

(mm)

SERIE E-55
POTENCIA HP

NÚMERO 
CUCHILLAS

SERIE E-65
POTENCIA HP

NÚMERO 
CUCHILLAS

E 1000 1000 15-45 16

E 1100 1100 21-45 20

E 1200 1200 21-45 20

E 1300 1300 30-45 20 40-65 30

E 1400 1400 35-45 24 40-65 36

E 1500 1500 36-45 24 45-65 36

E 1600 1600 40-45 26 45-65 39

E 1700 1700 40-45 28 45-65 42

E 1800 1800 50-65 42

*Cadena ** Cadena reforzada ***Engranajes


